

Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej 301 ApS

Amagerbrogade 16 1.th, 2300 København S

CVR-nr. 41 66 52 11

**Årsrapport for perioden
10. september 2020 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Michael Thillemann Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 10. september - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej 301 ApS Amagerbrogade 16 1.th 2300 København S CVR-nr.: 41 66 52 11 Regnskabsperiode: 10. september 2020 - 31. december 2021 Stiftet: 10. september 2020 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen Gitte Karin Palm Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 156.189, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 196.189.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. september - 31. december

	Note	2020/21 kr. (16 mdr.)
Bruttofortjeneste		399.551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.725
Resultat før finansielle poster		344.826
Finansielle omkostninger	1	-144.588
Resultat før skat		200.238
Skat af årets resultat	2	-44.049
Årets resultat		156.189
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		156.189
		156.189

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		6.639.355
Materielle anlægsaktiver	3	6.639.355
Anlægsaktiver i alt		6.639.355
Andre tilgodehavender		10.857
Tilgodehavender		10.857
Likvide beholdninger		26.446
Omsætningsaktiver i alt		37.303
Aktiver i alt		6.676.658

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		156.189
Egenkapital		196.189
Hensættelse til udskudt skat		3.899
Hensatte forpligtelser i alt		3.899
Gæld til realkreditinstitutter		3.678.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.487.986
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.166.798
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	193.801
Selskabsskat		40.150
Anden gæld		75.821
Kortfristede gældsforpligtelser		309.772
Gældsforpligtelser i alt		6.476.570
Passiver i alt		6.676.658
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 10. september	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	156.189	156.189
Egenkapital 31. december	40.000	156.189	196.189

Noter

	2020/21 kr. (16 mdr.)
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	144.588
	144.588
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	40.150
Årets udskudte skat	3.899
	44.049
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 10. september	6.694.080
Kostpris 31. december	6.694.080
Af- og nedskrivninger 10. september	0
Årets afskrivninger	54.725
Af- og nedskrivninger 31. december	54.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.639.355

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 10. september kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.872.613	193.801	2.903.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.487.986	0	0
	0	6.360.599	193.801	2.903.608

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GPMR Holidng ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.873, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.639.
